

اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای

شرکت: صنعتی آما	سرمایه ثبت شده: 900,000
نماد: فاما	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 289904	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1399/06/31 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1399/12/30	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:				
درآمدهای عملیاتی	۲,۱۲۲,۶۵۰	۱,۱۰۶,۷۸۷	۲,۸۲۰,۸۹۳	۹۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۱۹۷,۲۴۹)	(۶۵۴,۸۳۴)	(۱,۸۲۴,۱۹۴)	(۸۳)
سود (زیان) ناخالص	۹۲۵,۴۰۱	۴۵۱,۹۵۳	۹۹۶,۶۹۹	۱۰۵
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۸,۸۸۱)	(۶۷,۹۷۶)	(۱۴۲,۲۵۷)	(۴۵)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰	
سایر درآمدها	۴۴,۳۰۸	۱۲,۷۲۱	۳۳,۸۲۸	۲۴۸
سایر هزینه‌ها	۰	(۱۲)	(۱۱)	--
سود (زیان) عملیاتی	۸۷۰,۸۲۸	۳۹۶,۶۸۶	۸۸۸,۲۵۹	۱۲۰
هزینه‌های مالی	(۱۹,۹۱۳)	(۵,۱۴۸)	(۱۱,۳۸۸)	(۲۸۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۲۴۱	۶,۸۹۰	۱۴,۵۰۲	(۶۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۳۳,۳۱۹	۱,۲۹۶	۱۱,۸۰۰	۳,۳۹۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۸۸۵,۴۷۵	۳۹۹,۷۳۴	۹۰۳,۱۷۳	۱۲۲
هزینه مالیات بر درآمد:				
سال جاری	(۱۲۵,۲۵۹)	(۷۷,۵۴۳)	(۱۳۱,۲۶۹)	(۶۳)
سال‌های قبل	(۸,۱۱۵)	(۵,۴۲۸)	(۵,۴۲۸)	(۵۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۷۵۳,۱۰۱	۳۱۶,۷۵۴	۷۶۶,۴۷۶	۱۳۷
عملیات متوقف شده:				
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۷۵۳,۱۰۱	۳۱۶,۷۵۴	۷۶۶,۴۷۶	۱۳۷
سود (زیان) پایه هر سهم				
عملیاتی (ریال)	۸۲۱	۳۴۸	۸۳۵	۱۳۶
غیرعملیاتی (ریال)	۱۵	۴	۱۷	۳۷۵
ناشی از عملیات در حال تداوم	۸۳۶	۳۵۲	۸۵۲	۱۳۸
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۸۳۶	۳۵۲	۸۵۲	۱۳۸
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۸۳۶	۳۵۲	۸۵۲	۱۳۸
سرمایه	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۷۵۳,۱۰۱	۳۱۶,۷۵۴	۷۶۶,۴۷۶	۱۳۷
سایر اقلام سود و زیان جامع:				
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	•	•	•	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	•	•	•	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	•	•	•	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	•	•	•	
سود (زیان) جامع سال	۷۵۳,۱۰۱	۳۱۶,۷۵۴	۷۶۶,۴۷۶	۱۳۷

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۵۶۳,۸۵۰	۴۷۳,۵۰۶	۵۴۶,۶۶۰	۱۹
سرمایه‌گذاری در املاک	•	•	•	
دارایی‌های نامشهود	۴۵,۷۷۵	۴۵,۷۷۷	۵,۳۹۸	•
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	•	•	•	
دریافتنی‌های بلندمدت	•	•	•	
سایر دارایی‌ها	۸,۵۷۰	۳,۱۶۴	۶,۱۴۴	۳۹۶
جمع دارایی‌های غیرجاری	۶۱۷,۱۹۵	۵۲۰,۴۴۷	۵۵۸,۲۰۲	۱۹
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۶۰۳,۰۵۱	۳۹۰,۵۶۹	۱۵۳,۳۸۳	۵۴

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده		
۶۵	۹۶۰,۸۶۲	۱,۲۴۵,۹۸۹	۲,۰۵۱,۱۵۲	موجودی مواد و کالا
۳۰	۱۹۴,۹۰۳	۳۱۰,۹۹۵	۴۰۵,۸۳۶	دریافتنی‌های تجاری و سایر دریافتنی‌ها
--	۰	۴۰,۰۰۰	۰	سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت
(۷)	۱۹۲,۸۳۲	۲۱۸,۱۹۸	۲۰۲,۹۶۸	موجودی نقد
۴۸	۱,۵۰۱,۹۸۰	۲,۲۰۵,۷۵۱	۳,۲۶۲,۰۰۷	
۰	۲۲,۷۸۶	۲۲,۷۸۶	۲۲,۷۸۶	دارایی‌های نگهداری شده برای فروش
۴۷	۱,۵۲۴,۷۶۶	۲,۲۲۸,۵۳۷	۳,۲۸۴,۷۹۳	جمع دارایی‌های جاری
۴۲	۲,۰۸۲,۹۶۸	۲,۷۴۸,۹۸۴	۳,۹۰۱,۹۸۸	جمع دارایی‌ها
				حقوق مالکانه و بدهی‌ها
				حقوق مالکانه
۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	۹۰۰,۰۰۰	سرمایه
	۰	۰	۰	افزایش سرمایه در جریان
	۰	۰	۰	صرف سهام
	۰	۰	۰	صرف سهام خزانه
۰	۷۸,۹۵۷	۹۰,۰۰۰	۹۰,۰۰۰	اندوخته قانونی
۰	۹۸۲	۹۸۲	۹۸۲	سایر اندوخته‌ها
	۰	۰	۰	مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها
	۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۲۷	۶۳۶,۶۶۵	۱,۱۲۲,۰۹۸	۱,۴۳۴,۱۹۹	سود (زیان) انباشته
	۰	۰	۰	سهام خزانه
۱۴	۱,۶۱۶,۶۰۴	۲,۱۱۳,۰۸۰	۲,۴۱۵,۱۸۱	جمع حقوق مالکانه
				بدهی‌ها
				بدهی‌های غیرجاری
۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	۶۵,۰۰۰	پرداختنی‌های بلندمدت
	۰	۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۵۸,۷۹۹	۴۲,۰۲۵	۲۹,۲۲۸	۴۰
جمع بدهی‌های غیرجاری	۱۲۳,۷۹۹	۱۰۷,۰۲۵	۹۴,۲۲۸	۱۶
بدهی‌های جاری				
پرداختی‌های تجاری و سایر پرداختی‌ها	۴۳۰,۳۴۲	۱۱۳,۳۵۴	۱۱۵,۳۲۸	۲۸۰
مالیات پرداختی	۲۱۵,۳۶۳	۱۲۹,۶۸۶	۴۶,۰۴۱	۶۶
سود سهام پرداختی	۳۴۵,۳۴۵	۲۷,۸۳۰	۲۲,۵۴۰	۱,۱۴۱
تسهیلات مالی	۲۳۸,۹۸۲	۱۵۱,۵۳۱	۸۹,۴۲۶	۵۸
ذخایر	۲۷,۶۱۰	۲۶,۱۱۱	۵۰,۸۴۱	۶
پیش‌دریافت‌ها	۱۰۵,۴۶۶	۸۰,۳۶۷	۴۸,۰۵۰	۳۱
	۱,۳۶۳,۰۰۸	۵۲۸,۸۷۹	۳۷۲,۱۲۶	۱۵۸
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع بدهی‌های جاری	۱,۳۶۳,۰۰۸	۵۲۸,۸۷۹	۳۷۲,۱۲۶	۱۵۸
جمع بدهی‌ها	۱,۴۸۶,۸۰۷	۶۳۵,۹۰۴	۴۶۶,۳۶۴	۱۳۴
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۳,۹۰۱,۹۸۸	۲,۷۴۸,۹۸۴	۲,۰۸۲,۹۶۸	۴۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
مانده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۸,۹۵۷	۹۸۲	۰	۰	۶۳۶,۶۶۵	۰	۱,۶۱۶,۶۰۴
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۱/۰۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۷۸,۹۵۷	۹۸۲	۰	۰	۶۳۶,۶۶۵	۰	۱,۶۱۶,۶۰۴

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
تغییرات حقوق مالکانه در سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹											
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹									۷۶۶,۴۷۶		۷۶۶,۴۷۶
اصلاح اشتباهات	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
تغییر در رویه‌های حسابداری	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•	•
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۶۶,۴۷۶	•	۷۶۶,۴۷۶
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	•	•	•	•	•	•	•	•	۷۶۶,۴۷۶	•	۷۶۶,۴۷۶
سود سهام مصوب									(۲۷۰,۰۰۰)		(۲۷۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	•		•			•			•		•
افزایش سرمایه در جریان		•				•					•
خرید سهام خزانه										•	•
فروش سهام خزانه										•	•
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				•							•
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				•			•	•	•		•
تخصیص به اندوخته قانونی					۱۱,۰۴۳				(۱۱,۰۴۳)		•
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						•			•		•
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۹۰۰,۰۰۰	•	•	•	۹۰,۰۰۰	۹۸۲	•	•	۱,۱۳۲,۰۹۸	•	۲,۱۱۳,۰۸۰
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱											
سود (زیان) خالص در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱									۷۵۲,۱۰۱		۷۵۲,۱۰۱
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							•	•			•

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر اندوخته ها	مازاد تجدید ارزیابی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) جامع در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۷۵۳,۱۰۱	۰	۷۵۳,۱۰۱
سود سهام مصوب									(۴۵۰,۰۰۰)		(۴۵۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۰				۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	۹۰۰,۰۰۰	۰	۰	۰	۹۰,۰۰۰	۹۸۳	۰	۰	۱,۴۳۴,۱۹۹	۰	۲,۴۱۵,۱۸۱

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های عملیاتی:				
نقد حاصل از عملیات	۱۴۱,۴۰۸	۲۰۱,۳۲۳	۳۴۷,۵۵۸	(۳۰)
پرداخت های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۴۸,۰۲۸)	(۵۳,۳۹۳)	(۵۳,۰۵۰)	۸
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت های عملیاتی	۹۳,۳۸۰	۱۴۸,۹۳۱	۲۹۴,۵۰۸	(۳۷)
جریان های نقدی حاصل از فعالیت های سرمایه گذاری:				

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۲,۷۰۶	۰	۹۳۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۱۱۴,۳۷۹)	(۲۳,۱۲۰)	(۳۶,۱۵۶)	(۴۱۷)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۴۰,۰۰۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۰,۰۰۰)	(۴۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۲,۳۴۱	۶,۸۹۰	۱۴,۰۹۲	(۶۷)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۶۹,۳۳۲)	(۴۵,۲۳۰)	(۶۱,۱۴۴)	(۵۳)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	۳۴,۰۴۸	۱۰۳,۷۰۱	۲۳۳,۳۶۴	(۷۷)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:				
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۳۴۵,۰۰۰	۴۴,۶۰۰	۲۴۸,۴۰۰	۶۷۴
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۲۶۰,۳۹۹)	(۱۰۳,۳۴۳)	(۱۸۶,۳۹۵)	(۱۵۲)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۱۶,۷۰۸)	(۵,۰۳۶)	(۹,۵۸۳)	(۲۳۲)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۱۳۲,۵۹۴)	(۳۳,۰۵۰)	(۲۶۴,۷۱۰)	(۳۰۱)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	(۶۴,۶۰۱)	(۹۶,۷۳۹)	(۲۱۲,۱۸۸)	۳۳
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۴۰,۵۵۳)	۶,۹۷۲	۲۱,۱۷۶	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۱۸,۱۹۸	۱۹۲,۸۳۲	۱۹۲,۸۳۲	۱۳
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۲۵,۳۲۳	(۱,۳۳۷)	۴,۱۹۰	--
مانده موجودی نقد در پایان سال	۲۰۲,۹۶۸	۱۹۸,۴۶۷	۲۱۸,۱۹۸	۲

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی شده	
معاملات غیرنقدی	.	.	.	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹				
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.				

درآمدهای عملیاتی و بهای تمام شده

نوع کالا	واحد	مباني و مرجع قيمت گذاري	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹							دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۸/۰۶/۳۱		برآورد تعداد فروش در دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	
			تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	سود ناخالص- ريال	مبلغ بهاي تمام شده- مليون ريال	مبلغ فروش- ريال	سود ناخالص- ريال	تعداد فروش	مبلغ فروش- ريال	تعداد فروش		مبلغ فروش- ريال
فروش داخلي:															
الکترودرجوشکاري	تن	هيئت مديره	۵,۰۸۶	۸۳۳,۶۴۹	۱۲,۹۲۳	۱۶۰,۳۶۱,۶۳۶.۵۶	۲,۰۷۱,۰۶۱	(۱,۲۶۱,۷۹۱)	۸۰۹,۲۷۰	۶,۱۳۶	۳۳۹,۲۸۱,۹۴۳.۶۳	۱,۴۶۸,۳۳۴	(۷۷۷,۳۳۹)	۶۹۰,۸۹۵	۸,۴۳۹
مفتولجوشکاري	تن	هيئت مديره	۱,۵۹۴	۳۴۳,۹۵۸	۳,۹۹۳	۱۵۴,۷۴۱,۳۳۳.۴۶	۶۱۷,۷۳۷	(۳۹۱,۹۳۳)	۳۳۵,۸۰۵	۲,۳۷۰	۲۱۷,۷۶۰,۷۹۳.۹۵	۴۹۴,۳۱۷	(۳۷۱,۴۴۳)	۲۳۳,۸۷۵	۲,۶۵۸
پودرجوشکاري	تن	هيئت مديره	۳۴۱	۴۳,۴۶۸	۹۲۶	۱۲۸,۴۰۱,۷۳۷.۸۶	۱۱۸,۹۰۰	(۸۴,۰۱۷)	۳۴,۸۸۳	۳۶۶	۱۹۴,۳۱۱,۴۷۵.۴۱	۷۱,۱۱۸	(۴۶,۳۳۷)	۳۴,۷۸۱	۴۳۷
سنگ سنباده	۱۰۰۰ عدد	هيئت مديره	۱۴	۱,۵۴۴	۳۳	۱۰۷,۸۱۸,۱۸۱.۸۳	۳,۵۵۸	(۲,۷۸۰)	۷۷۸	۲۱	۹۷,۳۳۸,۰۹۵.۳۴	۲,۰۴۳	(۱,۵۸۱)	۴۶۱	۶
جمع فروش داخلي			۷,۰۳۵	۱,۱۳۱,۶۱۹	۱۷,۸۷۴	۱,۱۳۱,۶۱۹	۲,۸۱۱,۳۴۶	(۱,۷۴۰,۵۱۰)	۱,۰۷۰,۷۳۴	۸,۷۹۳	۲,۰۳۵,۷۱۱	۲,۰۳۵,۷۱۱	(۱,۰۹۶,۶۹۹)	۹۳۹,۰۱۲	۱۱,۵۴۰
فروش صادراتي:															

الکترو جوشکاری	تن	هیئت مدیره	۱۵۰	۱۵,۹۸۷	۸۲۵	۱۰۵,۶۳۵,۱۵۱.۵۲	۸۷,۱۴۹	(۷۹,۲۰۷)	۷,۹۴۲	۹۲۰	۱۶۷,۰۵۴,۳۴۷.۸۳	۱۵۳,۶۹۰	(۹۹,۷۳۷)	۵۳,۹۶۳	۹۹۲
مفتول جوشکاری	تن	هیئت مدیره	۱۶	۳,۷۸۳	۴۰	۱۳۲,۱۲۵,۰۰۰	۵,۲۸۵	(۴,۴۷۱)	۸۱۴	۷	۱۸۸,۸۵۷,۱۴۲.۸۶	۱,۳۲۲	(۷۷۷)	۵۴۵	۸
پودر جوشکاری	تن	هیئت مدیره	۰	۳۰	۰.۲	۱۵۰,۰۰۰,۰۰۰	۳۰	(۶)	۲۴	۰.۳	۱۸۰,۰۰۰,۰۰۰	۵۴	(۴۶)	۸	۰
جمع فروش صادراتی:			۱۶۶	۱۸,۸۰۰	۸۶۵.۲		۹۲,۴۶۴	(۸۳,۶۸۴)	۸,۷۸۰	۹۳۷.۳		۱۵۵,۰۶۶	(۱۰۰,۵۵۰)	۵۴,۵۱۶	۱,۰۰۰
درآمد ارائه خدمات:															
جمع درآمد ارائه خدمات:			۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰
برگشت از فروش			(۴۳)	(۸,۰۳۳)	(۶۱)	۳۰۴.۹	(۱۲,۴۹۹)	۰	(۱۲,۴۹۹)	(۲۲)	۳۰۰.۵۵	(۶,۶۱۳)	۰	(۶,۶۱۳)	۰
تخفیفات			۰	(۲۵,۶۰۰)			(۷۰,۳۱۸)	۰	(۷۰,۳۱۸)	۰	۰	(۶۱,۵۱۵)	۰	(۶۱,۵۱۵)	۰
جمع			۷,۱۵۸	۱,۱۰۶,۷۸۷	۱۸,۶۷۸.۲		۲,۸۲۰,۸۹۳	(۱,۸۳۴,۱۹۴)	۹۹۶,۶۹۹	۹,۶۹۸.۳		۲,۱۲۲,۶۵۰	(۱,۱۹۷,۳۴۹)	۹۲۵,۴۰۷	۱۲,۵۴۰

رند فروش و بهای تمام شده در 5 سال اخیر

شرح	۱۳۹۴/۱۲/۲۹	۱۳۹۵/۱۲/۳۰	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
مبلغ فروش	۹۸۶,۵۸۰	۱,۱۸۴,۳۴۱	۱,۲۸۱,۳۳۳	۱,۸۲۷,۵۶۹	۲,۸۲۰,۸۹۳	۲,۱۲۲,۶۵۰	۰
مبلغ بهای تمام شده	(۶۷۳,۳۲۳)	(۸۱۷,۰۱۶)	(۹۲۰,۳۲۵)	(۱,۰۶۹,۸۱۰)	(۱,۸۳۴,۱۹۴)	(۱,۱۹۷,۳۴۹)	۰

اهداف و راهبردهای آتی مدیریت در خصوص تولید و فروش محصولات

شرکت صنعتی آما تمرکز بر کاهش بهای تمام شده محصولات را به عنوان استراتژی خود قرار داده است و باتوجه به افزایش قیمت مواد اولیه و هزینه های تبدیل در صورت عدم بکار گیری استراتژی مذکور نتیجه عملیات متفاوتی ایجاد می گردد. همچنین تمرکز راهبردی روی صادرات، استراتژی دیگری می باشد که شرکت جهت دستیابی به اهداف مذکور بکار گرفته است. دراین خصوص شرکت با تولید و عرضه محصولات جدید صادراتی در نظر دارد بیشتر از پیش در بازارهای جهانی نیز حضور داشته باشد.

بهای تمام شده

شرح	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
مواد مستقیم مصرفی	۱,۴۲۴,۱۲۳	۹۸۱,۲۳۲
دستمزد مستقیم تولید	۱۷۴,۳۲۸	۱۲۳,۸۳۵
سربارتولید	۳۰۰,۶۱۶	۱۷۹,۸۵۷
جمع	۱,۸۹۹,۰۶۷	۱,۲۸۴,۹۲۴
هزینه جذب نشده در تولید	۰	۰

شرح	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹ (میلیون ریال)	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ (میلیون ریال)
جمع هزینه های تولید	۱,۸۹۹,۰۶۷	۱,۲۸۴,۹۲۴
موجودي كالاي درجریان ساخت اول دوره	۳۰,۸۸۰	۴۰,۳۹۷
موجودي كالاي درجریان ساخت پایان دوره	(۴۰,۳۹۷)	(۵۶,۸۹۵)
ضایعات غیرعادي	۰	۰
بهاي تمام شده كالاي تولید شده	۱,۸۸۹,۶۵۰	۱,۲۶۸,۳۲۶
موجودي كالاي ساخته شده اول دوره	۱۰۹,۶۸۷	۱۷۴,۶۹۹
موجودي كالاي ساخته شده پایان دوره	(۱۷۴,۶۹۹)	(۳۴۵,۳۷۷)
بهاي تمام شده كالاي فروش رفته	۱,۸۲۴,۶۳۸	۱,۱۹۷,۶۴۸
بهاي تمام شده خدمات ارایه شده	(۴۴۴)	(۳۹۹)
جمع بهاي تمام شده	۱,۸۲۴,۱۹۴	۱,۱۹۷,۲۴۹
«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»		
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.		

گردش مقداری - ربالی موجودی کالا

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			تولید			تعدیلات			فروش			موجودي پایان دوره
		مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهاي تمام شده - میلیون ریال	مقدار
الکتروود جوشکاری	تن	۱,۲۰۵	۸۷,۶۰۴,۵۹۷.۷	۱۱۴,۳۳۴	۷,۱۹۷	۱۳۰,۳۸۳,۳۱۵.۳۳	۹۳۸,۳۶۸	(۲۱۶)	۷۳,۸۸۸,۸۸۸.۸۹	۱۵,۷۴۴	۷,۰۵۳	۱۲۴,۳۵۳,۶۰۸.۳۹	۸۷۷,۰۶۶	۱,۲۳۳
مفتول جوشکاری	تن	۴۷۲	۶۹,۷۶۹,۰۶۷.۸	۳۳,۹۳۱	۲,۳۶۷	۱۲۳,۶۰۹,۳۰۹.۹۷	۲۹۲,۵۸۳	۱	۷۳۵,۰۰۰,۰۰۰	۷۳۵	۲,۲۵۹	۱۲۰,۵۰۴,۳۰۵.۴	۲۷۲,۲۱۹	۵۸۱
پودر جوشکاری	تن	۲۸۴	۸۴,۳۰۲,۸۱۶.۹	۳۳,۹۴۳	۳۶۳	۱۴۸,۶۸۵,۹۵۰.۴۱	۵۳,۹۷۳	(۲۳)	۸۴,۸۳۶,۰۸۶.۹۶	(۱,۹۵۱)	۳۶۶	۱۲۶,۷۳۹,۵۰۸.۲	۴۶,۳۸۳	۲۵۸

شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱												
		موجودی اول دوره					تولید			تعديلات			فروش	
		مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	مقدار	نرخ - ریال	بهای تمام شده - ریال	موجودی پایان دوره
سنگ سمباده	۱۰۰۰ عدد	۵۹	۵۹,۳۵۵,۹۳۳.۲	۳,۵۰۲	۰		۰	(۱)	۳۷,۰۰۰,۰۰۰	(۳۷)	۲۱	۷۵,۳۸۵,۷۱۴.۳۹	۱,۵۸۱	۳۷
جمع کل			۱۷۴,۶۹۹		۱,۲۸۴,۹۳۴					(۱۶,۹۹۷)		۱,۱۹۷,۳۴۹		۲۴۵,۳۷۷

خرید و مصرف مواد اولیه

شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱										
		موجودی اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودی پایان دوره	
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	مبلغ
			ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال	میلیون ریال		ریال
مواد اولیه داخلی:												
مفتول	تن	۸,۳۳۴	۴۴,۶۶۱,۱۱۳.۸۱	۳۶۷,۳۹۳	۹,۲۰۷	۷۷,۹۵۷,۰۹۷.۸۶	۷۱۷,۷۵۱	۷,۰۹۸	۶۷,۱۹۴.۸۴	۴۷۶,۹۵۰	۱۰,۳۳۳	۵۸,۸۴۹,۷۰۴.۸۳
پودر	تن	۴,۰۵۷	۳۹,۷۳۱,۹۶۳.۰۴	۱۶۱,۱۵۳	۳,۴۳۰	۸۶,۳۶۱,۵۷۰.۲۵	۳۰۸,۹۹۵	۱,۷۳۶	۸۸,۵۵۳	۱۵۳,۷۲۸	۴,۷۴۱	۴۵,۶۴۸,۳۸۶.۴۳
بسته بندی	۱۰۰۰ عدد	۵,۶۳۰	۱۱,۰۴۱,۹۱۸.۳۹	۶۳,۱۶۶	۳,۱۶۱	۱۶,۶۴۰,۳۰۳.۷	۵۳,۶۰۰	۴,۰۱۵	۱۴۵,۶۰۶,۴۷۵,۷۱۶	۵۸,۴۶۱	۴,۷۷۶	۱۱,۷۸۹,۱۵۴.۱
جمع مواد اولیه داخلی:		۱۷,۹۱۱	۹۵,۴۳۴,۹۹۴.۱۵	۵۹۰,۶۱۱	۱۴,۷۸۸	۱۸۰,۹۵۸,۹۷۱.۸۱	۹۷۹,۳۴۶	۱۳,۸۴۹	۱۴۵,۶۰۶,۶۳۱,۴۶۳.۸۴	۶۸۹,۱۳۹	۱۹,۸۵۰	۱۱۶,۳۸۷,۳۴۵.۳۵
مواد اولیه وارداتی:												
مفتول	تن	۱,۹۹۲	۲۷,۲۰۱,۸۰۷.۳۳	۵۴,۱۸۶	۶۷	۱,۵۸۵,۹۵۵,۳۳۳.۸۸	۱۰۶,۲۵۹	۶۴۳	۲۰۹,۸۳۰.۲۳	۱۳۴,۷۱۱	۱,۴۱۷	۱۸,۱۶۰,۹۰۳.۳۳
پودر	تن	۱,۵۲۷	۱۲۰,۳۸۸,۹۹۸.۰۴	۱۸۳,۸۳۴	۶۷۶	۳۳۳,۹۷۱,۸۹۳.۴۹	۱۵۰,۷۳۹	۱,۰۲۰	۱۵۴,۲۹۶.۰۸	۱۵۷,۳۸۲	۱,۱۸۳	۱۴۹,۷۷۳,۶۱۲
جمع مواد اولیه وارداتی:		۳,۵۱۹	۱۴۷,۵۹۰,۸۰۵.۲۶	۲۳۸,۰۲۰	۷۴۳	۱,۸۰۸,۹۳۷,۱۱۷.۳۷	۲۵۶,۹۸۸	۱,۶۶۳	۳۶۴,۱۲۶.۳	۲۹۳,۰۹۳	۲,۶۰۰	۱۶۷,۹۳۳,۵۱۵.۳۳
جمع کل			۸۲۸,۶۲۱			۱,۲۳۶,۳۳۴				۹۸۱,۲۳۲		۱,۰۸۳,۷۳۳

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت

شرح	هزینه سربار			هزینه های اداری، عمومی و فروش		
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
هزینه حقوق و دستمزد	۱۴۲,۹۸۳	۹۷,۷۹۳	۱۰۴,۶۲۳	۹۹,۵۹۸	۵۹,۰۷۱	۶۹,۴۴۳
هزینه استهلاک	۶۳,۱۲۷	۳۱,۱۰۸	۲۵,۶۰۷	۶,۷۹۰	۲,۷۵۷	۲,۷۵۷
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۹,۵۳۴	۶,۳۰۳	۶,۳۰۳	۹۹۹	۶۳۱	۶۳۱
هزینه مواد مصرفی	۳۹,۸۸۴	۳۳,۰۷۷	۳۳,۰۷۷	۷,۱۶۹	۵,۹۱۲	۵,۹۱۲
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۱,۱۴۴	۴۹۹	۵,۵۰۰
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۳,۵۰۰	۲,۷۰۰	۱,۳۰۰
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۰	۰	۰	۱,۱۷۶	۷۱۳	۷۱۳
سایر هزینه ها	۴۵,۰۸۸	۲۱,۵۷۶	۳۳,۸۹۸	۲۱,۸۷۹	۲۶,۵۹۸	۳۱,۷۷۴
جمع	۳۰۰,۶۱۶	۱۷۹,۸۵۷	۲۰۳,۵۰۷	۱۴۲,۲۵۵	۹۸,۸۸۱	۱۱۸,۰۲۹

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه

نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به تغییر در بهای تمام شده محصولات شامل مواد اولیه و هزینه تبدیل (دستمزد و سربار ساخت)پیش بینی می شود نرخ فروش محصولات در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ متناسب با آن تعیین گردد.
------------------	------------------------------------	--

نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	عمده خرید مواد اولیه شرکت از تولیدکنندگان خارجی و فولادسازان داخلی می باشد. لذا قیمت خرید مواد اولیه با تغییر نرخ ارز و قیمت فولاد محاسبه می شود.
---------------------	---------------------------------	---

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تغییرات عوامل بهای تمام شده در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰ بابت تغییرات قیمت مواد اولیه و افزایش دستمزد و سایر عوامل تولید برآورد می شود.
---------------------------------	---

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۹/۱۲/۳۰
تعداد پرسنل تولیدی شرکت	۲۶۹	۲۹۳	۳۱۱
تعداد پرسنل غیر تولیدی شرکت	۲۷۳	۲۷۱	۲۷۳

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۸/۱۲/۲۹		۱۳۹۹/۰۶/۳۱	
		مبلغ ارزی	مبلغ ریالی	مبلغ ارزی	مبلغ ریالی
منابع ارزی طی دوره	یورو	۲۱۷,۴۷۲	۳۳,۶۶۷,۲۳۰,۲۳۵	۱۶۱,۹۵۰	۳۹,۳۷۷,۷۲۲,۸۴۲

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها) عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	هزینه های اداری و تشکیلاتی در ۶ ماهه دوم ۱۳۹۹ نسبت به ۶ ماهه اول سال ۱۳۹۹ با افزایش ۲۰ درصدی پیش بینی می شود.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»	
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.	

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالی طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح - میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۸/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی برآوردی طرح در تاریخ ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	تاریخ	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	------------------------	---------	---	---	--	--	--	-------	---------------------------------------

توضیحات درخصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

نام شرکت	سال مالي منتهي به ۱۳۹۸/۱۲/۲۹			دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۹/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالي شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاري - میلیون ریال	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت‌های سرمایه‌پذیر

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»
اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد حمل و بسته بندی	۲۴,۹۱۱	۱۹,۲۵۱
فروش ضایعات	۵,۸۷۵	۴,۱۷۰
خالص اضافی انبار	۰	۰
سایر درآمدهای عملیاتی	۱,۲۶۵	۱۷,۱۲۳
سود(زیان)تسعیر ارز	۱,۷۷۷	۳,۷۶۴
جمع	۳۳,۸۲۸	۴۴,۳۰۸

سایر هزینه‌های عملیاتی

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) حاصل از تسعیر ارز	۰	۰
سایر	۰	۰
خالص کسری انبار	۱۱	۰
جمع	۱۱	۰

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)

نوع تامین مالی	سود(درصد)	نرخ	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده پایان دوره (اصل و فرع)		مانده پایان دوره به تفکیک سررسید	مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				ریالی	ارزی			

نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی (اصناف و غیره)				مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
			ارز ریالی	ارز	تسهیلات ارزی	تسهیلات ارزی		
			نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۱۵۱,۵۳۱	۲۳۸,۹۸۲	۰	۰	۰	۲۳۸,۹۸۲	۱۹,۹۱۳
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰						۰
جمع		۱۵۱,۵۳۱	۲۳۸,۹۸۲		۰	۰	۲۳۸,۹۸۲	۱۹,۹۱۳
						انتقال به دارایی		۰
						هزینه مالی دوره		۱۹,۹۱۳

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

تسهیلات مالی دریافتی از بانک سپه شعبه اکباتان و بانک ملت شعبه ظفر(بانکداری شرکتی) و بانک خاورمیانه شعبه مهستان با نرخ ۱۸٪ و با قرارداد لازم الاجرا و باامضاء مدیرعامل و رئیس هیأت مدیره و دو عضو از اعضای هیأت مدیره اخذ گردیده و آخرین سررسید اقساط بانک سپه به تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۲۶ و آخرین سررسید بانک ملت به تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۲ و آخرین سررسید قسط بانک خاورمیانه به تاریخ ۱۳۹۹/۱۱/۰۱ می باشد.

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	باتوجه به شرایط فروش نقدی محصولات شرکت در ۶ ماهه دوم سال ۱۳۹۹، شرکت در صورت نیاز و باتوجه به حد اعتباری نزد بانکها اقدام به اخذ وام خواهد نمود.
---------------------------------	---

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه گذاری ها

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
سود(زیان) سرمایه گذاری ها	۱۴,۵۰۲	۲,۲۴۱
جمع	۱۴,۵۰۲	۲,۲۴۱

سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی - اقلام متفرقه

--

شرح	۱۳۹۸/۱۲/۲۹	۱۳۹۹/۰۶/۳۱
درآمد اجاره	۹,۱۴۲	۴,۳۴۲
سایر	(۲,۴۳۹)	۱۱۸
سود (زیان) حاصل از فروش دارائی ثابت	۹۰۷	۲,۶۳۶
سود(زیان) تسعیر ارز بانکی	۴,۱۹۰	۲۵,۳۲۳
جمع	۱۱,۸۰۰	۳۲,۳۱۹

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی گذشته	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره در خصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۱,۱۲۲,۰۹۸	۸۵.۲	۷۶۶,۴۷۶	۵۰۰	۱۰

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۱۲/۳۰	شرکت در نظر دارد در سال ۱۳۹۹ اقدام به خرید ماشین آلات تولید سنگ های سایش و برش و همچنین بازسازی اساسی ماشین آلات فرسوده و افزایش صادرات محصولات تولیدی نماید.
---------------------------------	---

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت افزایش سرمایه از مبلغ ۹۰۰ میلیارد ریال به ۱.۵۰۰ میلیارد ریال ۶۶.۶۷ درصد از محل سود انباشته بابت اصلاح ساختار مالی در دست بررسی توسط سازمان بورس و اوراق بهادار دارد.
«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»